
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2210

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:44:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo: 44

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/04/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/04/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:09/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de material de papelaria, didático escolar, para atender a solicitação da Secretaria
Municipal de Educação e às escolas da Rede Municipal de Ensino, com todas as especificações
constantes do Termo de Referência do Anexo I, deste Edital, em atendimento à solicitação da
Secretaria Municipal de Educação.
Resumo:
Aquisição de material de papelaria, didático escolar, para atender a solicitação da Secretaria
Municipal de Educação e às escolas da Rede Municipal de Ensino, com todas as especificações
constantes do Termo de Referência do Anexo I, deste Edital, em atendimento à solicitação da
Secretaria Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/05/2202 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº058/2023 Baixar

31/05/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº065/2023 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2210/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-material-de-papelaria-didatico-escolar-para-atender-a-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-educacao-e-as-escolas-da-rede-municipal-de-ensino-com-todas-as-especificacoes-constantes-do-termo-de-referencia-do-anexo-i-deste-edital-em-atendimento-a-sol/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb506ec82249f9d072f90aed776a40cc.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e6b2818888fda3044c3a32707a2a3d4.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
31/05/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº064/2023 Baixar

31/05/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº063/2023 Baixar

31/05/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº062/2023 Baixar

31/05/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº061/2023 Baixar

31/05/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº060/2023 Baixar

31/05/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº059/2023 Baixar

31/05/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº057/2023 Baixar

31/05/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº056/2023 Baixar

31/05/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº055/2023 Baixar

31/05/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº054/2023 Baixar

31/05/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº053/2023 Baixar

31/05/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº052/2023 Baixar

31/05/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº051/2023 Baixar

31/05/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº050/2023 Baixar

31/05/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº049/2023 Baixar

31/05/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº047/2023 Baixar

31/05/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº048/2023 Baixar

11/05/2023 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

10/05/2023 00:00:00 Resultado Baixar

10/05/2023 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

14/04/2023 00:00:00 Anexo I- Termo de Referência Baixar

14/04/2023 00:00:00 Edital de Licitação nº044/2023 - Pregão Eletrôn... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80da92d9364dd743992fd4f576135150.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90879e0f3c416526852af775968ad1be.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a400fb8132022ccd4e43526b4174bed.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ef4096bb4114f922a64e1c22bda516d.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db08463f8970a7609552caee2bfb7201.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34033d540556b22d349283cdcb1155b9.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8803c3dbbe6c0e8343b4f4076bc65463.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d9ba46dc0c603b4ceb8a147e0f86f75.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/460cf921f5f5055990eb79589847e3c2.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9429333eb0d42e899eada4fb68b0d9e.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9c204c41f76c03157cf1e496120935f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/320462b59577633fcca7a70c442640b8.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1f13f2d831b298403a8ca05d21f3e42.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f030ca49e7ee67568fff4e5ed3988b7.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce6ccdada4038561feb1d11049eddace.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b79b20067581ac898d8a614ac2956b0.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2e5f26b4cb0f16f94d66010c662ece6.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c57b746bf600adef20da22a546f928d.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b44fe1ce436506a014b3cd2d23b1ded4.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb2e3bbca1fa12e9f0812ef57a9df5e8.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e69f009c987f9fe3aedc1107d7f1d4e.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/373c89b6d3e1ada4a1ea546378c2a113.pdf

